
Krister Wikman, ägare till VVS-företaget på Ekerö, har i flera år letat efter en lösning som är mer 
flexibel jämfört med de traditionella som finns på marknaden. För ett år sedan ringde han till Peter 
Myrman på SoftOne Entreprenad för att höra vad man kunde erbjuda och fick då se SoftOne XE 
Entreprenad.

- Peter visade mig först SoftOnes större affärssystem, men efter lite diskussioner kom vi fram till att 
XE skulle passa oss bättre, berättar Krister.

- Den stora fördelen med SoftOne XE Entreprenad som jag ser det är att allt ligger på en server 
någon annanstans. Det gör det exempelvis enkelt att jobba hemifrån. Visst, det finns andra sådana 
lösningar, men det här känns bra för oss. Vi är dåliga på att göra back uper och det är skönt att lämna 
bort det till SoftOne.

Wikmans VVS börjar med fakturering och redovisning nu under våren och bygger sedan på systemet 
allt eftersom. Till hösten är det dags för killarna som jobbar som montörer att få varsin dator med 
mobilt bredband för att kunna ta emot arbetsordrar och registrera jobb för fakturering direkt ute hos 
kund.

Företaget är i ett läge där man vill förändra och modernisera sina rutiner och då passar det bra att 
samtidigt starta upp SoftOne XE Entreprenad.

- Vi står i ett läge så vi måste förändra vårt arbetssätt och då passar det bra att byta system. Vi vill 
arbeta mer modernt och bland annat slippa att ha arbetsordrar på papper. Vi tar hjälp av en konsult på 
SoftOne för att vi ska komma igång ordentligt från början, säger Krister Wikman.

Wikmans VVS har sin bas på Ekerö, väster om Stockholm, men jobbar i hela Stockholmsområdet. 
Företaget består förutom av Krister Wikman av en person på administration och fyra rörmokare. 
Bland kunderna finns bland andra Swegro, som har stora växthus med bevattning och byggföretag där 
man fungerar som underleverantör. Wikmans VVS gör också värmepumpsinstallationer.

Låter detta intressant?
Kontakta oss på telefon 0771-55 69 00 eller www.softone.se

Wikmans VVS valde internetbaserat 
affärssystem
I mars är det dags för en nystart för Wikmans VVS, med hjälp av SoftOne och det 
internetbaserade affärssystemet SoftOne XE. 
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